UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TCCB-CTTT

V/v tuyên truyền, phát động

tham gia các Cuộc thi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

             - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

             - Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 191-KH/TU ngày 29/12/2023 của Tỉnh uỷ Đắk

Lắk về thực hiện công tác nghiên cứu, giáo dục lý luận chính trị; triển khai Kết

luận số 01-KL/TW của Bộ Chính trị và tuyên truyền, giáo dục lịch sử Đảng, lịch

sử đảng bộ địa phương năm 2024; Công văn số 44/STTTT-TTBCXB ngày

10/01/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về tuyên truyền một số nội dung

theo chỉ đạo của UBND tỉnh;

Thực hiện Công văn số 31/BTTTT-HTQT ngày 08/01/2024 của Bộ

Thông tin và truyền thông về việc tổ chức Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần

thứ 53 (năm 2024), Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị tuyên truyền,

phát động tham gia một số Cuộc thi sau:

1. Cuộc thi tìm hiểu “Lịch sử 120 năm hình thành, phát triển tỉnh Đắk

Lắk” dành cho công dân Việt Nam (có Kế hoạch kèm theo).

2. Cuộc thi “Học sinh với kiến thức sử dụng điện An toàn – Tiết kiệm –

Hiệu quả” đến học sinh TH, THCS, THPT (có Thể lệ, Kế hoạch phối hợp kèm

theo).

3. Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 53 – năm 2024 dành cho học

sinh từ 09 đến 15 tuổi (có Thể lệ kèm theo).

Nhận được công văn yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lãnh đạo Sở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCCB-CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Tiến Quang

		2024-02-19T15:53:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:27:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:27:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:28:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!